
日付 収入 支出 残高

2月1日 2,499,671

2月1日 普通預金利息 1 2,499,672

2月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,501,672

2月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,511,672

2月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,512,672

2月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,514,672

2月14日 ㈱シロップ様　ご寄付として 4,000 2,518,672
2月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,519,672
2月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,521,672
2月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,523,672

2月16日 2/11　七姫　初診料 初診料 2,160 2,521,512

2月16日 検査料 5,940 2,515,572

2月16日 処置料 540 2,515,032

2月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,517,032

2月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,518,032

2月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,519,032

2月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,521,032

2月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,522,032

2月21日 バッドテール様　ご寄付として 76,400 2,598,432

2月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,599,432

2月21日 バザー用商品 76,400 2,523,032

2月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,524,032

2月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,525,032

2月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,513,440

2月28日 paypal手数料 2,300 2,511,140

2月28日 メンバー会費 10,000 2,521,140

2月分　合計 132,401 98,932
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